BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias
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Nombre  VEGA OJEDA CLAUDIO JOSE Capital demandado $ 78,081,589 Producto
Cédula 19262504 Interes corriente S 6,939,364 LIBRANZA ESTE ES SU BANCO
Obligacion 02503****00954 Tipo Cobro Interes CASTIGADO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERESES DE MORA
POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES
MORA

RECURSOS PARA LA

INTERES DE MORA SIGUIENTE CUOTA

ACUMULADO POR PERIODO

ABONO A INTERES
CORRIENTES

ABONO A INTERES DE

INTERES CORRIENTE MORA

TASAE.A ABONOS ABONO A CAPITAL OTROS GASTOS ABONOS DESPUES DE GASTOS

CAPITAL

DESDE

HASTA

VENCIDA

1 6-dic-21 31-dic-21 26.19% S 1,285,083 | $ 828,663 | $ 21,301 | $ 21,301 | ¢ -|s -1s -1 s S S -|s
1 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 1,285,083 | $ 828,663 | $ 25,656 | $ 46,957 | $ -|s -1 s -1 s S S -|s
1 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 1,285,083 | $ 828,663 | $ 23,919 | $ 70,876 | $ -s -1s -1 s S S -[S
1 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 1,285,083 | $ 828,663 | $ 26,700 | $ 97,577 | $ -1S -1 -1 S S S -|s
1 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 1,285,083 | $ 828,663 | $ 26,557 | $ 124,134 | $ -|s -1s -1s S S -|s
1 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 1,285,083 | $ 828,663 | $ 28,280 | $ 152,413 | $ -|s -1s -ls S S -S
1 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 1,285,083 | $ 828,663 | $ 28,208 | $ 180,622 | $ -|s -1s -1s $ $ -1S
1 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 1,285,083 | $ 828,663 | $ 30,247 | $ 210,869 | $ -|s -1s -1s S S -|s
1 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 1,285,083 | $ 828,663 | $ 31,396 | $ 242,265 | $ -|s -s -1s S $ -1S
1 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 1,285,083 | $ 828,663 | $ 31,907 | $ 274,172 | $ -|s -1s -1s $ S -1S
1 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 1,285,083 | $ 828,663 | $ 34,307 | $ 308,478 | $ -|s -1s -1s S S -1S
1 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 1,285,083 | $ 828,663 | $ 34,547 | $ 343,025 | $ -|s -1s -1s $ S -1S
1 1-dic-22 19-dic-22 41.46% S 1,285,083 | $ 828,663 | $ 23,213 | $ 366,238 | $ -|s -1s -1s S S -|s
2 6-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 1,300,460 | $ 814,655 | $ 21,776 | $ 21,776 | $ -|s -1s -1s S S -|s
2 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 1,300,460 | $ 814,655 | $ 24,206 | $ 45,981 | $ -|s -1s -1s $ S -1S
2 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 1,300,460 | $ 814,655 | $ 27,020 | $ 73,001 | $ -|s -1s -1S S S -|s
2 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 1,300,460 | $ 814,655 | $ 26,874 | $ 99,876 | $ -|s -1s -1s $ S -1S
2 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 1,300,460 | $ 814,655 | $ 28,618 | $ 128,494 | $ -|s -|s -1s $ S -1S
2 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 1,300,460 | $ 814,655 | $ 28,546 | $ 157,040 | $ -|s -s -1s $ S -1S
2 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 1,300,460 | $ 814,655 | $ 30,609 | $ 187,649 | $ -|s -|s -1s $ S -1S
2 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 1,300,460 | $ 814,655 | $ 31,772 | $ 219,421 | $ -|s -s -1s $ S -1S
2 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 1,300,460 | $ 814,655 | $ 32,288 | $ 251,709 | $ -|s -1s -1s $ S -1S
2 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 1,300,460 | $ 814,655 | $ 34,717 | $ 286,426 | $ -|s -|s -1s $ S -1S
2 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 1,300,460 | $ 814,655 | $ 34,960 | $ 321,386 | $ -|s -s -1s $ S -1S
2 1-dic-22 19-dic-22 41.46% S 1,300,460 | $ 814,655 | $ 23,491 | $ 344,877 | $ -|s -|s -1s $ S -1S
3 6-feb-22 28-feb-22 27.45% S 1,316,020 | $ 800,480 | $ 20,121 | $ 20,121 | S -|s -s -1s $ S -1S
3 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 1,316,020 | $ 800,480 | $ 27,343 | $ 47,464 | $ -|s -1s -1s S S -|s
3 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 1,316,020 | $ 800,480 | $ 27,196 | $ 74,660 | $ -|s -|s -1s $ S -1S
3 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 1,316,020 | $ 800,480 | $ 28,961 | $ 103,621 | $ -|s -s -1 s $ S -1S
3 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 1,316,020 | $ 800,480 | $ 28,888 | $ 132,508 | $ -|s -|s -1s $ S -1S
3 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 1,316,020 | $ 800,480 | $ 30,975 | $ 163,484 | $ -|s -|s -1s S S -1S
3 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 1,316,020 | $ 800,480 | $ 32,152 | $ 195,636 | $ -|s -|s -1s S S -1S
3 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 1,316,020 | $ 800,480 | $ 32,675 | $ 228,310 | $ -|s -|s -1s S S -1S
3 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 1,316,020 | $ 800,480 | $ 35,133 | $ 263,443 | $ -|s -1s -1s S S -|s
3 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 1,316,020 | $ 800,480 | $ 35,378 | $ 298,821 | $ -|s -|s -1s $ S -1S
3 1-dic-22 19-dic-22 41.46% S 1,316,020 | $ 800,480 | $ 23,772 | $ 322,593 | $ -|s -|s -1s S S -1S
4 6-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 1,331,765 | $ 786,136 | $ 23,207 | $ 23,207 | ¢ -|s -|s -1s S S -1S
4 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 1,331,765 | $ 786,136 | $ 27,521 | $ 50,729 | $ -|s -|s -1s S S -1S
4 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 1,331,765 | $ 786,136 | $ 29,307 | $ 80,036 | $ -|s -|s -1s S S -1S
4 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 1,331,765 | $ 786,136 | $ 29,233 | $ 109,269 | $ -|s -|s -1s $ S -1S
4 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 1,331,765 | $ 786,136 | $ 31,346 | $ 140,615 | $ -|s -|s -1s S S -1S
4 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 1,331,765 | $ 786,136 | $ 32,537 | S 173,152 | ¢ -|s -1$ -1s S S -1S
4 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 1,331,765 | $ 786,136 | $ 33,066 | $ 206,217 | $ -|s -1$ -1s S S -1S
4 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 1,331,765 | $ 786,136 | $ 35,553 | $ 241,770 | $ -|s -1$ -1s S S -1S
4 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 1,331,765 | $ 786,136 | $ 35,801 | $ 277,572 | $ -|s -1$ -1s S S -1S
4 1-dic-22 19-dic-22 41.46% S 1,331,765 | $ 786,136 | $ 24,056 | $ 301,628 | $ -|s -1$ -1s S S -1S
5 6-abr-22 30-abr-22 28.58% S 1,347,700 | $ 771,619 | $ 23,209 | $ 23,209 | -|s -1$ -1s S S -1S
5 1-may-22 [ 31-may-22 29.57% S 1,347,700 | $ 771,619 | $ 29,658 | $ 52,867 | $ -ls -1 s -1 s S S -1 S
5 1-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 1,347,700 | $ 771,619 | $ 29,583 | $ 82,450 | $ -ls -1 s -1 s S S -1 S
5 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 1,347,700 | $ 771,619 | $ 31,721 | $ 114,171 | $ -ls -1 s -1 s S S -1 S
5 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 1,347,700 | $ 771,619 | $ 32,926 | $ 147,096 | $ -ls -1 s -1 s S $ -1 S
5 1-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 1,347,700 | $ 771,619 | $ 33,461 | S 180,558 | $ -1s -1 s -1 s S S - S
5 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 1,347,700 | $ 771,619 | S 35,978 | S 216,536 | $ -1S -1 -1S S S -1 S
5 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 1,347,700 | $ 771,619 | S 36,230 | S 252,766 | $ -1S -1 -1S S S -1 S
5 1-dic-22 19-dic-22 41.46% S 1,347,700 | $ 771,619 | S 24,344 | S 277,110 | $ -1S -8 -1S S S -1 S
6 6-may-22 | 31-may-22 29.57% S 1,363,824 | $ 756,930 | $ 25,172 | $ 25,172 | $ -|s -|s -1s S S -1S
6 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 1,363,824 | $ 756,930 | $ 29,937 | $ 55,109 | $ -|s -|s -1s S S -1S
6 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 1,363,824 | $ 756,930 | $ 32,100 | $ 87,209 | $ -|s -|s -1s S S -1S
6 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 1,363,824 | $ 756,930 | $ 33,320 | $ 120,529 | $ -|s -|s -1s S S -1S
6 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 1,363,824 | $ 756,930 | $ 33,862 | $ 154,391 | $ -|s -|s -1s S S -1S
6 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 1,363,824 | $ 756,930 | $ 36,409 | $ 190,799 | $ -|s -|s -1s S S -1S
6 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 1,363,824 | $ 756,930 | $ 36,663 | $ 227,463 | $ -|s -|s -1s S S -1S
6 1-dic-22 19-dic-22 41.46% S 1,363,824 | $ 756,930 | $ 24,636 | $ 252,098 | $ -|s -|s -1s S S -1S
7 6-jun-22 30-jun-22 30.60% S 1,380,142 | $ 742,064 | S 25,246 | S 25,246 | $ -|s -|s -1s S S -1S
7 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 1,380,142 | $ 742,064 | S 32,485 | $ 57,730 [ $ -1s -1 s -1 s S S - S
7 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 1,380,142 | $ 742,064 | $ 33,719 | $ 91,449 | -|s -|s -s S S -1S
7 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 1,380,142 | S 742,064 | S 34,267 | S 125,716 | S -1S -1S -1 S S S -|S
7 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 1,380,142 | $ 742,064 | $ 36,844 | $ 162,560 | $ -|s -|s -s S $ -1S
7 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 1,380,142 | $ 742,064 | S 37,102 | $ 199,662 | $ -1S -1 -1S S S -1 S
7 1-dic-22 19-dic-22 41.46% S 1,380,142 | $ 742,064 | S 24,930 | $ 224,593 | $ -1S -1 -1S S S -1 S
8 6-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 1,396,656 | $ 727,020 | $ 27,571 | $ 27,571 | $ -l s -1 S -1 s S S -1 S
8 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 1,396,656 | $ 727,020 | $ 34,122 | $ 61,693 | $ -|s -|s -s S S -1S
8 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 1,396,656 | $ 727,020 | $ 34,677 | $ 96,370 | $ -|s -|s -s S $ -1S
8 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 1,396,656 | $ 727,020 | $ 37,285 | $ 133,655 | $ -|s -|s -s S $ -1S
8 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 1,396,656 | $ 727,020 | S 37,546 | $ 171,201 | $ -1S -8 -1S S S -1 S
8 1-dic-22 19-dic-22 41.46% S 1,396,656 | $ 727,020 | S 25,229 | S 196,430 | $ -1S -8 -1S S S -1 S
9 6-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 1,413,366 | $ 711,797 | $ 28,961 | $ 28,961 | -|s -s -1s S S -1S
9 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 1,413,366 | $ 711,797 | $ 35,092 | $ 64,053 | $ -|s -s -1s S S -1S
9 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 1,413,366 | $ 711,797 | $ 37,731 | $ 101,784 | -|s -s -1s S S -1S
9 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 1,413,366 | $ 711,797 | S 37,995 | $ 139,779 | $ -1S -8 -1S S S -1 S
9 1-dic-22 19-dic-22 41.46% S 1,413,366 | $ 711,797 | S 25,531 | S 165,310 | $ -1S -8 -1S S S -1 S
10 30-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 65,946,573 | $ -1s 103,945 | $ 103,945 | -|s -s -1s S S -1S
10 1-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 65,946,573 | $ -[$ 1,637,352 [ $ 1,741,298 | $ -ls -1 s -1 s S S -1 S
10 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 65,946,573 | $ -1 1,760,518 | $ 3,501,816 | $ -1S -8 -1S S S -1 S
10 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 65,946,573 | $ -1 1,772,824 | $ 5,274,640 | $ -1S -8 -1S S S -1 S
10 1-dic-22 19-dic-22 41.46% S 65,946,573 | $ -1 1,191,234 | $ 6,465,874 | S -18 -1S -8 S S -S
LIQUIDACIC)N DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR PERIODO COBRO INTERES MORA AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA
1 05-dic-2021 $1,285,083 6-dic-21 19-dic-22 Maxima legal permitida $ 366,238
2 05-ene-2022 $ 1,300,460 6-ene-22 19-dic-22 Maxima legal permitida $ 344,877
3 05-feb-2022 $1,316,020 6-feb-22 19-dic-22 Maxima legal permitida $ 322,593
4 05-mar-2022 $1,331,765 6-mar-22 19-dic-22 Maxima legal permitida $ 301,628
5 05-abr-2022 $1,347,700 6-abr-22 19-dic-22 Maxima legal permitida $277,110
6 05-may-2022 $ 1,363,824 6-may-22 19-dic-22 Maxima legal permitida $ 252,098
7 05-jun-2022 $ 1,380,142 6-jun-22 19-dic-22 Maxima legal permitida $ 224,593
8 05-jul-2022 $1,396,656 6-jul-22 19-dic-22 Maxima legal permitida $ 196,430
9 05-ago-2022 $1,413,366 6-ago-22 19-dic-22 Maxima legal permitida $ 165,310
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO $12,135,016
CAPITAL INSOLUTO $ 65,946,573
TOTAL INTERES CORRIENTE $ 6,939,364
INTERES MORA CAP.VENCIDO $ 2,450,878
INTERES MORA CAPITAL INSOLUT( $ 6,465,874
SALDO TOTAL $ 93,937,705




Sefior
JUEZ VEINTITRES (23) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTAD.C.

E. S. D.
Ref.: Proceso # 2022-0873
Demandante: BANCO POPULAR
Demandado: CLAUDIO JOSE VEGA OJEDA

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

Piedad Piedrahita Ramos, actuando como apoderada de la parte actora, Atentamente
allego liquidacion del credito, en los términos del art 446 del Codigo General del Proceso.

Por lo anterior solicito se continte con el tramite procesal correspondiente.

Del sefior Juez,

Q &@Q&{&h

PIEDAD PIEDRAHITA RAMOS

C.C No. 24.999.677 de Pueblo Rico Rda
T.P. 62.985 del C.S.J.
piedrahitayabogados@gmail.com

cel 3138278077-2893490

Apoderada parte actora



mailto:piedrahitayabogados@gmail.com

RADICO LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO No. 11001400302320220087300
BANCO POPULAR vs CLAUDIO JOSE VEGA OJEDA

PIEDAD PIEDRAHITA <piedrahitayabogados@gmail.com>
Mié 11/01/2023 8:02 AM

Para: Juzgado 23 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C.
<cmpl23bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>;cjvegao@gmail.com <cjvegao@gmail.com>

CC: VBOHORQUEZ@piedrahitayabogados.com <VBOHORQUEZ@piedrahitayabogados.com>

Buen dia,Piedad Piedrahita Ramos, actuando como apoderada de la parte actora, Atentamente
allego liquidacion del crédito, en los términos del art 446 del Cédigo General del Proceso.

Por lo anterior solicito se continde con el tramite procesal correspondiente.

Agradezco confirmar acuse de recibido.

Atentamente,

PIEDAD PIEDRAHITA RAMOS

CC 24.999.677 de Pueblo Rico Rsda.
Apoderada de la parte Actora TP 62.985
cel. 3138278077 - (601) 289 3490
Email: piedrahitayabogados@gmail.com




